PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2015 года

	N
	166

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 17 июня 2014 года № 718, и в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года № 159

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе» (далее – программа) на 2015 год (далее план).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Кочеткова О.Е.

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 19 февраля 2015 года N 166

ПЛАН
реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе» на очередной (2015) финансовый год

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат

(краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. руб.

	начала реали-зации
	оконча-ния реализа ции
	очередной финансовый год
	Районный бюджет
	Бюджеты сельских поселений
	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Прочие источники

	Подпрограмма 1

	1. Площадь приобретенных жилых помещений – 90 кв.м.

2. Количество молодых семей, получивших государственную поддержку в решении жилищных проблем – 1
	440,0
	0
	204,654
	269,854
	0

	Основное мероприятие 1.

«Обеспечение перечисления средств, предусмотренных на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района
	2015
	2017

	Основное мероприятие 2.
Компенсация части затрат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям при рождении детей
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района
	2015
	2017

	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по программе
	x
	x
	x